Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.3.06.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  PEDIDO DE LICENCIAMENTO DE REALIZAÇÃO DE LEILÃO

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ________________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Freguesia: __________________ Código Postal: _______ - _______  Localidade: ____________________

N.º Telefone: _________________  Telemóvel: ______________ E-mail: ________________________

B. Identidade: ___________________ Data de Validade: _____/ _____/ _____     Fax: ____________________

Número de Contribuinte: _______________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Vem para os devidos efeitos solicitar a V. Exa. que se digne autorizar a realização de um leilão, a realizar na
freguesia de________________________________________________________, deste Concelho de Mogadouro.
A data prevista para a realização do referido leilão é _________/_________/_________    pelas __________horas.
A lista dos produtos a leiloar e respetivas características apresentam-se em anexo.
O valor resultante do leilão destina-se a fins de  ______________________________________
_____________________________________________________________________________.

Mogadouro, _________________________________
Pede deferimento.

O requerente,

__________________________________________________

O Trabalhador: ________________________                                     Em: _____/______/______

Informação dos serviços:

O Trabalhador:

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Bilhete de Identidade ☐ Número Fisacal de Contribuinte

 ☐ Localização do leilão ☐ Produto a leiloar